

F2-3277/08

PYTANIE

Dotyczy przetargu nieograniczonego, na wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową budynku magazynowego położonego na terenie obiektu KGP przy ul. Taborowej 33 C w Warszawie - budynek „D” - 56/Cam/08/UM.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło od uczestnika postępowania pytanie w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający mógłby udostępnić przedmiary robót będące przedmiotem przetargu w formie elektronicznej, w programie kosztorysowym?

Odpowiedź: Zamawiający w celu ułatwienia pracy Wykonawcom, udostępni na swojej stronie internetowej, w formie załącznika, przedmiary robót do niniejszego postępowania w programie kosztorysowym NORMA PRO.

Z uwagi na to, że w/w program kosztorysowy może być różnie odczytywany przez Wykonawców, Zamawiający zastrzega, że kosztorysy ofertowe dołączone do ofert będą sprawdzane z przedmiarami robót zapisanymi w formacie pdf w załącznikach do SIWZ zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 08.05.2008 r.

ZASTĘPA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW KGP

ml. insp. Adam KRÓLIKOWSKI

20080523.